Portaria nº 0108 de 20 de Outubro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Pedro Corrêa Damasceno Junior,
Matrícula 1712769, CPF 031.066.477-28 - Orientador; Marco
Andre Alves de Souza , Matrícula 2582213, CPF
069.677.697-90 - Titular; Isabela Pereira Diegues, CPF
122.426.977-22 - Titular; Rogério Luiz da Silva, Matrícula
1764744, CPF 977.534.596-00 - Suplente; Janaína Gonçalves
Gomes, Matrícula , CPF 088.011.716-84 Suplente; para, sob
presidência do primeiro, constituírem a Banca Examinadora
da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal da
discente Thaís de Oliveira Campos, Matrícula 200903542-7,
CPF 134.933.207-01 intitulada "Quantificação de DNA:
correlação entre eletroforese, nanodrop e
espectrofotômetro", a ser defendida em 21/11/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO